RB 30 Nirnberg - Hersbruck (re Pegn) - Neuhaus (Pegn) I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Nirnberg Hbf M © @ ab 04.59 06.03 06.44 06.54 07.11 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.20 14.08 15.08 16.08 16,24 16.46 17.08 17.24 17.46 18.08
- Niirberg Ostbahnhof 05.04 06.08 06.59 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.26 14.13 15.13 16.13 | 1651 17.13 | 17,51 18.13
- Erlenstegen 05.06 06.10 07.01 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.28 14.15 15.15 16.15 16.29 \ 17.1517.29 \ 18.15
Behringersdorf 05.10 06.14 07.05 08.19.09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.33 14.19 15.19 16.19 16.33 ‘ 17.1917.33 ‘ 18.19
Riickersdorf (Mfr) 05.14 06.18 07.13 08.22 09.22 10.23 11.22 12.23 13.23 13.36 14.23 1523 16.23 | 16,57 17.23 | 17,57 18.23
Ludwigshéhe 05.16 06.20 07.16 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.39 14.25 15.25 16.25 16.37 | 17.2517.37 | 18.25
Lauf (re Pegn) an 05.19 06.22 06.56 07.18 07.24 08.27 09.27 10.28 11.28 12.28 13.28 13.42 14.28 15.28 16.28 16.40 17.01 17.28 17.40 18.01 18.28
Lauf (re Pegn) ab 05.19 06.23 06.57 07.20 07,26 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.43 14.28 15.28 16.28 16.41 17.01 17.28 17.41 18.01 18.28
Neunkirchen am Sand an 05.22 06.26 07.23 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.46 14.31 15.31 16.31 \ 17.05 17.31 \ 18.05 18.31
Neunkirchen am Sand ab 05.23 06.27 07.24 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.57 14.32 15.32 16.32 17.06 17.32 18.06 18.32
Reichenschwand 05.26 06.30 07.27 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.01 14.35 15.35 16.35 17.09 17.35 18.09 18.35
Hersbruck (re Pegn) an 05.29 06.33 07.06 07.30 07.35 08.38 09.38 10.39 11.38 12.38 13.38 14.04 14.38 15.39 16.39 16.48 17.1417.39 17.48 18.14 18.38
Hersbruck (re Pegn) ab 05.30 06.34 07.31 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.05 14.39 15.39 16.39 17.02 17.39 18.02 18.39
Hohenstadt (Mfr) 05.34 06.38 07.35 08.43 09.43 10.44 11.43 12.43 13.43 14.09 14.43 15.44 16.44 17.08 17.44 18.08 18.43
Vorra a. d. Pegnitz 05.39 06.43 07.40 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.14 14.48 15.49 16.49 17.13 17.49 18.13 18.48
Rupprechtstegen 05.44 06.48 07.45 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.19 14.53 15.53 16.53 17.18 17.53 18.18 18.53
Velden (b. Hersbruck) 05.47 06.51 07.48 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.22 14.56 15.57 16.57 17.21 17.57 18.21 18.56
Neuhaus (Pegn) an 05.51 06.55 07.52 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.26 15.00 16.00 17.00 17.25 18.00 18.25 19.00
-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSHINWEIS Vi3 V09

Nirnberg Hbf M © @ ab 18.46 19.08 20.08 21.08 22.10 23.15 01.03 01.03 04.59 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
- Niirberg Ostbahnhof 18.51 19.13 20.13 21.13 22.15 23.20 01.08 01.08 05.04 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Erlenstegen \ 19.1520.15 21.15 22.17 23.22 01.10 01.10 05.06 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Behringersdorf ‘ 19.19 20.19 21.19 22.21 23.26 01.14 01.14 05.10 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Riickersdorf (Mfr) 18,57 19.23 20.23 21.23 22.24 23.29 01.17 01.17 05.14 06.22 07.22 08.22 09.22 10.23 11.22 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Ludwigshéhe | 19.2520.25 21.25 22.27 23.32 01.20 01.20 05.16 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Lauf (re Pegn) an 19.01 19.28 20.28 21.27 22.29 23.34 01.23 01.23 05.19 06.27 07.27 08.27 09.27 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Lauf (re Pegn) ab 19.01 19.28 20.28 21.28 22.31 23.35 01.23 01.23 05.19 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Neunkirchen am Sand an 19.05 19.31 20.31 21.31 22.34 23.38 01.26 01.26 05.22 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Neunkirchen am Sand ab 19.06 19.32 20.32 21.32 22.35 23.39 01.27 01.27 05.23 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Reichenschwand 19.09 19.35 20.35 21.35 22.38 23.42 01.30 01.30 05.26 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Hersbruck (re Pegn) an 19.14 19.38 20.38 21.38 22.41 23.45 01.33 01.33 05.29 06.38 07.38 08.38 09.38 10.39 11.38 12.38 13.38 14.38 15.39 16.39 17.39 18.38
Hersbruck (re Pegn) ab 19.39 20.39 21.39 22.42 23.46 01.34 05.30 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Hohenstadt (Mfr) 19.43 20.43 21.43 22.46 23.50 01.38 05.34 06.43 07.43 08.43 09.43 10.44 11.43 12.43 13.43 14.43 15.44 16.44 17.44 18.43
Vorra a. d. Pegnitz 19.48 20.48 21.48 22.51 23.55 01.43 05.39 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.49 16.49 17.49 18.48
Rupprechtstegen 19.53 20.53 21.53 22.56 00.00 01.48 05.44 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Velden (b. Hersbruck) 19.56 20.56 21.56 22.59 00.03 01.51 05.47 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.57 16.57 17.57 18.56
Neuhaus (Pegn) an 20.00 21.00 22.00 23.03 00.07 01.55 05.51 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
-> Giiltig ab 10.12.2023 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

Nirnberg Hbf M © @ ab 19.08 20.08 21.08 22.10 23.15 01.03 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
- Niirberg Ostbahnhof 19.13 20.13 21.13 22.15 23.20 01.08 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
- Erlenstegen 19.1520.15 21.15 22.17 23.22 01.10 06.1507.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Behringersdorf 19.19 20.19 21.19 22.21 23.26 01.14 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Riickersdorf (Mfr) 19.23 20.23 21.23 22.24 23.29 01.17 06.22 07.22 08.22 09.22 10.23 11.22 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Ludwigshéhe 19.25 20.25 21.25 22.27 23.32 01.20 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Lauf (re Pegn) an 19.28 20.28 21.27 22.29 23.34 01.23 06.27 07.27 08.27 09.27 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.27
Lauf (re Pegn) ab 19.28 20.28 21.28 22.31 23.35 01.23 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Neunkirchen am Sand an 19.31 20.31 21.31 22.34 23.38 01.26 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Neunkirchen am Sand ab 19.32 20.32 21.32 22.35 23.39 01.27 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Reichenschwand 19.35 20.35 21.35 22.38 23.42 01.30 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Hersbruck (re Pegn) an 19.38 20.38 21.38 22.41 23.45 01.33 06.38 07.38 08.38 09.38 10.39 11.38 12.38 13.38 14.38 15.39 16.39 17.39 18.38 19.38 20.38 21.38
Hersbruck (re Pegn) ab 19.39 20.39 21.39 22.42 23.46 01.34 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Hohenstadt (Mfr) 19.43 20.43 21.43 22.46 23.50 01.38 06.43 07.43 08.43 09.43 10.44 11.43 12.43 13.43 14.43 15.44 16.44 17.44 18.43 19.43 20.43 21.43
Vorra a. d. Pegnitz 19.48 20.48 21.48 22.51 23.55 01.43 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.49 16.49 17.49 18.48 19.48 20.48 21.48
Rupprechtstegen 19.53 20.53 21.53 22.56 00.00 01.48 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Velden (b. Hersbruck) 19.56 20.56 21.56 22.59 00.03 01.51 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.57 16.57 17.57 18.56 19.56 20.56 21.56
Neuhaus (Pegn) an 20.00 21.00 22.00 23.03 00.07 01.55 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Vi3 Vo9 S

Nirnberg Hbf M © @ ab 22.10 23.15 01.03 01.03 02.13

- Niirberg Ostbahnhof 22.1523.20 01.08 01.08 02.18

- Erlenstegen 22.17 23.22 01.10 01.10 02.20

Behringersdorf 22.2123.26 01.14 01.14 02.24

Riickersdorf (Mfr) 22.24 23.29 01.17 01.17 02.27

Ludwigshéhe 22.27 23.32 01.20 01.20 02.30

Lauf (re Pegn) an 22.29 23.34 01.23 01.23 02.32

Lauf (re Pegn) ab 22.3123.35 01.23 01.23 02.33

Neunkirchen am Sand an 22.34 23.38 01.26 01.26 02.36

Neunkirchen am Sand ab 22.35 23.39 01.27 01.27 02.37

Reichenschwand 22.38 23.42 01.30 01.30 02.40

Hersbruck (re Pegn) an 22.41 23.45 01.33 01.33 02.43

Hersbruck (re Pegn) ab 22.42 23.46 01.34 02.44

Hohenstadt (Mfr) 22.46 23.50 01.38 02.48

Vorra a. d. Pegnitz 22.51 23.55 01.43 02.53

Rupprechtstegen 22.56 00.00 01.48 02.58

Velden (b. Hersbruck) 22.59 00.03 01.51 03.01

Neuhaus (Pegn) an 23.03 00.07 01.55 03.05

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in N&chten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
V13 =verkehrt in Nachten So zu Mo bis Do zu Fr (So/Mo-Do/Fr), nicht in Nachten zu Feiertagen, auch nicht in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) und
zu Silvester (30. zu 31.12.)
Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.



RB 30 Neuhaus (Pegn) - Hersbruck (re Pegn) - Niirnberg I}]E

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Neuhaus (Pegn) ab 04.19 05.01 05.57 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Velden (b. Hersbruck) 04.22 05.04 06.00 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Rupprechtstegen 04.26 05.07 06.03 07.08 08.08 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Vorra a. d. Pegnitz 04.30 05.11 06.08 07.12 08.12 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.12 16.11 17.12 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Hohenstadt (Mfr) 04.35 05.16 06.12 07.17 08.17 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.17 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Hersbruck (re Pegn) an 04.39 05.20 06.16 07.21 08.21 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.21 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Hersbruck (re Pegn) ab 04.40 05.21 06.17 06.39 07.12 07.21 07.45 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.44 19.21 20.21 21.21 22.21
Reichenschwand 04.44 05.25 06.21 06.43 07.17 07.25 07.49 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Neunkirchen am Sand an 04.47 05.28 06.24 06.47 07.21 07.28 07.52 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Neunkirchen am Sand ab 04.48 05.28 06.24 06.47 07.22 07.29 07.53 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Lauf (re Pegn) an 04.51 05.31 06.27 06.50 07.26 07.32 07.56 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 18.52 19.31 20.31 21.31 22.31
Lauf (re Pegn) ab 04.52 05.32 06.28 06.51 07,27 07.32 07.56 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14,32 15.32 16.32 17.32 18.32 18,53 19.32 20.32 21.32 22.32
Ludwigshéhe 04.55 05.35 06.31 | | 0735 | 08.3509.3510.3511.3512.3513.35 | 15.3516.3517.3518.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Ruckersdorf (Mfr) 04.57 05.37 06.33 06.55 07.31 07.38 08,00 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.36 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Behringersdorf 05.00 05.40 06.36 06.58 07.34 07.41 |  08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 |  15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
Niirnberg Erlenstegen 05.04 05.44 06.40 | 07.3807.45 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.41 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
- Niiberg Ostbahnhof 05.06 05.46 06.42 07.04 07.40 07.47 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.43 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
- Nirnberg Hbf W1 © @ an 05.11 05.51 06.47 07.09 07.44 07.51 08.10 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.48 15.51 16.51 17.51 18.51 19.06 19.51 20.51 21.51 22.51

« Giiltig ab 10.12.2023 [ IISGEN | Samstag

Neuhaus (Pegn) ab 23010043 | 05010557 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 1301 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22,01 23.01 0013
Velden (b. Hersbruck) 23040016 | 05.04 06.00 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.16
Rupprechtstegen 23.0700.19 | 05.07 06.03 07.08 08.08 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.19
Vorra a. d. Pegnitz 23110024 | 05.1106.08 0712 08.12 09,11 10.11 11.11 12,41 13.11 14.11 15.12 16,11 17.12 18.11 19.11 20.11 21.11 2.1 23.11 00.24
Hohenstadt (Vifr 23160028 | 05.1606.1207.17 08.17 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.17 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.28
Hersbruck (re Pegn) an 23200032 | 0520 06.16 07.21 08.21 09.20 10.20 11.20 12:20 13:20 14.20 15.20 16.20 17.21 1820 19.20 20.20 21.20 22.20 23:20 00.32
Hersbruck (re Pegn) ab 23210033 | 05.2106.17 07.2108.21 09.21 1021 11.21 12.21 1321 14.21 1521 16.21 17.21 1821 19.21 20.21 21.21 22.21 2321 00.33
Reichenschwand 23250037 | 05250621 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18:25 19.25 20.25 21.25 22.25 23,25 00.37

an 23.28 00.41
ab 23.28 00.44

05.28 06.24 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.41
05.28 06.24 07.29 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.44

Neunkirchen am Sand
Neunkirchen am Sand

Lauf (re Pegn) an 23.31 00.47 05.31 06.27 07.32 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.47
Lauf (re Pegn) ab 23.32 00.48 05.32 06.28 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.48
Ludwigshéhe 23.35 00.51 05.35 06.31 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.51
Riickersdorf (Mfr) 23.37 00.53 05.37 06.33 07.38 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.53
Behringersdorf 23.40 00.56 05.40 06.36 07.41 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.56
Niirnberg Erlenstegen 23.44 01.00 05.44 06.40 07.45 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 01.00
- Niirberg Ostbahnhof 23.46 01.02 05.46 06.42 07.47 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 01.02
- Nirnberg Hbf 1 © @ an 23.51 01.07 05.51 06.47 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 01.07
- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Si

Neuhaus (Pegn) ab 05.57 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.13 02.02

Velden (b. Hersbruck) 06.00 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.16 02.05

Rupprechtstegen 06.03 07.08 08.08 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.19 02.09

Vorra a. d. Pegnitz 06.08 07.12 08.12 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.12 16.11 17.12 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.24 02.13

Hohenstadt (Mfr) 06.12 07.17 08.17 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.17 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.28 02.18

Hersbruck (re Pegn) an 06.16 07.21 08.21 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.21 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.32 02.22

Hersbruck (re Pegn) ab 06.17 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.33 02.23

Reichenschwand 06.21 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.37 02.27

an 06.24 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.41 02.30
ab 06.24 07.29 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.44 02.30

Neunkirchen am Sand
Neunkirchen am Sand

Lauf (re Pegn) an 06.27 07.32 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.47 02.33
Lauf (re Pegn) ab 06.28 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.48 02.34
Ludwigshéhe 06.31 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.51 02.37
Riickersdorf (Mfr) 06.33 07.38 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.53 02.39
Behringersdorf 06.36 07.41 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.56 02.42
Nirmberg Erlenstegen 06.40 07.45 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 01.00 02.46
- Nirberg Ostbahnhof 06.42 07.47 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 01.02 02.48
- Nirberg Hof M1 © @ an 06.47 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 01.07 02.53

ZEICHENERKLARUNG: Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.
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	Nürnberg  -  Hersbruck (re Pegn)  -  Neuhaus (Pegn)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Neuhaus (Pegn)  -  Hersbruck (re Pegn)  -  Nürnberg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



